
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 506 del 26-09-2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di adeguamento della Caserma Carabinieri. 

Modifica e integrazione alla Determina n° 471 del 0 5-09-2011. 
 

L’anno duemilau ndici  il giorno 26 del mese di Settembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la Determina n° 471 del 05-09-2011 con la quale son o stati liquidati i lavori al 2° e ultimo SAL 
alla ditta DI AGOSTINO Vittorio con sede in Castelnuovo Vomano (TE) e le competenze 
professionali all’ing. Mario Civitarese; 
CONSIDERATO che erroneamente è stato indicato un solo n° CIG si a per lavori sia per le 
competenze professionali; 
CONSIDERATO che la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari prevede l’attribuzione del n° 
CIG per ogni singola liquidazione; 
 

DETERMINA 
 
1. Integrare e modificare la propria Determina n° 4 71 del 05-09-2011 come di seguito indicato: 

� il n° CIG 0427117418 è riferito alla gara per l’af fidamento dei lavori e quindi alla liquidazione 
del 2° e ultimo SAL in favore della Ditta DI AGOSTI NO Vittorio; 

� alla procedura di liquidazione delle competenze professionali a favore del Direttore dei Lavori e 
Coordinatore Sicurezza in fase di esecuzione ing. Mario Civitarese è attribuito il n° CIG 
XE4009C1EB.  

2. Si da atto che sono state rilasciate le attestazioni sui conti correnti dedicati ai fini della 
tracciabilità. 

3. Resta fermo ed invariato quanto altro previsto nella Determina n° 471 del 05-09-2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 27-09-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
  

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


